
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi InformasiGenap 2019/2020
Matakuliah : Jaringan Komputer 1Kelompok  : ACDosen       : Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 12-03-2020 Exploring the Network
2 19-03-2020 Configure a Network Operating System
3 26-03-2020 Network Protocols and Communications
4 02-04-2020 Network Access
5 09-04-2020 Ethernet
6 16-04-2020 Network Layer
7 17-04-2020 Network Layer(cont.)
8 23-04-2020 UTS
9 30-04-2020 IP Address IPv4

10 07-05-2020 IP Address IPv6
11 14-05-2020 Subnetting Scenario
12 21-05-2020 Subnetting IP Networks
13 04-06-2020 Subnetting IP Networks IPv6
14 11-06-2020 Transport Layer
15 18-06-2020 Aplication Layer
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Matakuliah: Jaringan Komputer 1
Kelompok: ACSemester Genap 2019/2020Dosen : Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 17/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 18/06
1 1611503457 Mohammad

Reza Fahrezi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80
2 1711500288 Muhamad

Ridwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
3 1711500817 Canggih

Adhipranata Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33
4 1711501013 Bram Yudha

Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
5 1711501161 Muhammad

Donny Hutomi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
6 1711501310 Rivo

Andhiansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
7 1711501567 Muhammad

Febriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1711502284 Fahri Zunil

Muhammad Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
9 1811500030 Andrew

Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1811500113 Nasrul Anwar Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67
11 1811500170 Thoha Cahya

Ash Shoddiqy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
12 1811500287 Muhammad

Thoriq Ardian Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
13 1811500303 Achmad Putra

Nurcahyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1811500311 Kevin Helbert

Wattimena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
15 1811500394 Yuga Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
16 1811500436 Muhammad

Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1811500477 Renaldo

Lugiarto Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
18 1811500501 Jeihans Putra

Jaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1811500543 Gilang Rassia

Raudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1811500592 Kafi Kurnia

Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

21 1811500709
Aditya
Chandra
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

22 1811500790 Noor
Ferdyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1811500840 Reza
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

24 1811501020 Panji Rifky
Sya'Bani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1811501236 Achmad Ari
Andika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

26 1811501319 Muhamad
Syamil Habibi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 1811501376 Rizky Putra
Mahendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1811501392 Hariadi
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
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29 1811501434 Muhammad
Agus Arianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

30 1811501467
Mochamad
Prasetiyo
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

31 1811501582 Fadhlurrohman
Habibi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1811501657 Reyhan Davon
Ardiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1811501673
Muhammad
Zaki
Hariansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1811501814 Zakky Chandra
Waskita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1811501822 Sauqi Subhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1811501871

Mohamad
Rizky
Zulkarnain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
37 1811501954 Yufika Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 1811501962 Fauzan Ali

Nurbi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
39 1811501988 Farhan

Abdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
40 1811502002 Hafiz Alwi

Ubaido Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 1811502069 Wildan Al

Gilman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 1811502184 Mahlil Alwi

Wijaya Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
43 1811502275 Irfan Kurnia

Nurhareza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 1811502358 Faizal

Albasithu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 1811502473 Meydi Raka

Sunil Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 1811502481 Gerald Eliasar

Eluama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
47 1811502499 Rizky

Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 1811502531 Lion San

Padila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1811502580
I Gusti Ayu
Yogie Andhika
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1811502887
Ramdan
Ramadhanu
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1811503034 Arya Anggit
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1811503174 Fefi Casio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Universitas Budi Luhur
& Akademi Sekretari BudiLuhurcerdas berbudi luhur http://webdosen.budiluhur.ac.id

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi InformasiMatakuliah: Jaringan Komputer 1Kelompok: ACDosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final PrediksiGrade
1 1611503457 Mohammad RezaFahrezi 80 % 100 55 89 82 =>A-
2 1711500288 Muhamad Ridwan 93 % 100 45 89 79 =>B+
3 1711500817 Canggih Adhipranata 73 % 75 80 80 79 =>B+
4 1711501013 Bram Yudha Prakoso 87 % 100 75 83 86 => A
5 1711501161 Muhammad DonnyHutomi 93 % 100 50 83 78 =>B+
6 1711501310 Rivo Andhiansyah 87 % 100 95 92 95 => A
7 1711501567 Muhammad Febriyanto 100 % 100 65 92 86 => A
8 1711502284 Fahri Zunil Muhammad 87 % 100 50 54 67 =>B-
9 1811500030 Andrew Kurniawan 100 % 100 75 78 84 =>A-

10 1811500113 Nasrul Anwar 67 % 70 45 999 35 => E
11 1811500170 Thoha Cahya AshShoddiqy 93 % 100 65 94 87 => A
12 1811500287 Muhammad ThoriqArdian 93 % 100 75 94 90 => A
13 1811500303 Achmad Putra Nurcahyo 100 % 100 30 83 72 => B
14 1811500311 Kevin HelbertWattimena 93 % 100 60 92 85 => A
15 1811500394 Yuga Prasetyo 93 % 100 60 96 86 => A
16 1811500436 Muhammad Sugiarto 100 % 100 60 92 85 => A
17 1811500477 Renaldo Lugiarto 80 % 100 45 83 77 =>B+
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18 1811500501 Jeihans Putra Jaya 100 % 100 25 96 76 =>B+
19 1811500543 Gilang Rassia Raudha 100 % 100 60 92 85 => A
20 1811500592 Kafi Kurnia Akbar 87 % 100 70 80 83 =>A-
21 1811500709 Aditya Chandra Wijaya 93 % 100 80 85 88 => A
22 1811500790 Noor Ferdyansyah 100 % 100 80 85 88 => A
23 1811500840 Reza Ramadhan 87 % 100 70 87 86 => A
24 1811501020 Panji Rifky Sya'Bani 93 % 100 60 92 85 => A
25 1811501236 Achmad Ari Andika 80 % 100 50 87 80 =>A-
26 1811501319 Muhamad Syamil Habibi 87 % 100 45 89 79 =>B+
27 1811501376 Rizky Putra Mahendra 100 % 100 75 98 92 => A
28 1811501392 Hariadi Darmawan 80 % 100 65 100 90 => A
29 1811501434 Muhammad AgusArianto 87 % 100 80 92 91 => A
30 1811501467 Mochamad PrasetiyoWibowo 87 % 100 90 92 94 => A
31 1811501582 Fadhlurrohman Habibi 100 % 100 65 92 86 => A
32 1811501657 Reyhan Davon Ardiya 100 % 100 75 85 87 => A
33 1811501673 Muhammad ZakiHariansyah 100 % 100 95 87 93 => A
34 1811501814 Zakky Chandra Waskita 100 % 100 60 96 86 => A
35 1811501822 Sauqi Subhan 100 % 100 70 94 89 => A
36 1811501871 Mohamad RizkyZulkarnain 93 % 100 45 94 81 =>A-
37 1811501954 Yufika Septiani 100 % 100 55 89 82 =>A-
38 1811501962 Fauzan Ali Nurbi 87 % 100 70 96 89 => A
39 1811501988 Farhan Abdillah 87 % 100 55 94 84 =>A-
40 1811502002 Hafiz Alwi Ubaido 100 % 100 75 96 91 => A
41 1811502069 Wildan Al Gilman 100 % 100 60 94 86 => A
42 1811502184 Mahlil Alwi Wijaya 87 % 100 75 92 89 => A
43 1811502275 Irfan Kurnia Nurhareza 100 % 100 90 96 95 => A
44 1811502358 Faizal Albasithu 100 % 100 65 94 87 => A
45 1811502473 Meydi Raka Sunil Putra 100 % 100 70 94 89 => A

Universitas Budi Luhur - Lecture https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php

2 dari 3 02/08/2020 14.10



46 1811502481 Gerald Eliasar Eluama 80 % 100 75 89 88 => A
47 1811502499 Rizky Ramadhan 100 % 100 95 87 93 => A
48 1811502531 Lion San Padila 100 % 100 75 96 91 => A
49 1811502580 I Gusti Ayu YogieAndhika Putri 100 % 100 75 94 90 => A
50 1811502887 Ramdan RamadhanuHartono 100 % 100 75 89 88 => A
51 1811503034 Arya Anggit Pratama 100 % 100 55 96 85 => A
52 1811503174 Fefi Casio 93 % 100 60 96 86 => A

Note:
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yangdapat diberikan adalah 100.2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswayang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
best viewed with Firefox!
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